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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PER LEVIZJE PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike”
Niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Né zbatim t€ nenit 25 t€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe si dhe t€ Kreut VII, té
Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t&¢ Ministrave, pér procedurén e shpallur pér
konkurim pér pozicionin:

1. Specialist Finance, Sektori i Arsimit, Rinisé dhe Sporteve, Drejtoria e Arsimit, Rinisé
dhe Sporteve, Bashkia Lezhé, Kategoria IV-a.

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit té
kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té lIévizjes paralele dhe kérkesave té vecanta té shpallura
né shpalljen pér konkurim, njofton se pér pozicionin e mésipérm nuk ka kandidatura té
pérzgjedhura.

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni éshté i hapur pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil.
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